



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
BASILIO & NICOLETTI LTDA - 19459524000173	2106/2020	706/2020	10/12/2020	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	41	6,00	246,00
Total do fornecedor:						41		246,00
DUARTE COMERCIAL EIRELI - 29210391000150	2106/2020	706/2020	10/12/2020	3044009	PLACA RISCO CHOQUE ELÉTRICO	5	13,00	65,00
Total do fornecedor:						5		65,00
JOSE NERY RIBEIRO - 10794367000188	922/2020	783/2020	10/12/2020	3024187	CAIXA DE CONCERTINA	2	150,00	300,00
JOSE NERY RIBEIRO - 10794367000188	922/2020	783/2020	10/12/2020	3024188	ASTER PARA CERCA ELÉTRICA	15	18,67	280,05
Total do fornecedor:						17		580,05
E S DA COSTA FILHO - 34717488000194	5597/2020	527/2020	14/12/2020	5000214	TOMADA PARA TELEFONE RJ-11 (4X2) BRANCA	20	4,45	89,00
E S DA COSTA FILHO - 34717488000194	5597/2020	527/2020	14/12/2020	5000198	PLUGUE MACHO 2P+T, 20A.	10	4,50	45,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
						Total do fornecedor:	30	134,00
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024189	FILTRO MANN WK940/7	4	49,33	197,32
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024190	FILTRO MANN WK950/21	5	60,00	300,00
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024191	FILTRO TECFIL PSC75	5	60,00	300,00
						Total do fornecedor:	14	797,32
THIAGO BERNARDO GUERRA ME - 23036698000109	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3042001	ALICATE PRESSÃO 18° COM CORRENTE MTX	1	89,00	89,00
						Total do fornecedor:	1	89,00
CÍCERO MAGALHÃES EIRELI - EPP - 05654140000105	675/2020	753/2020	15/12/2020	3024201	CONECTOR P/MANGUEIRA 1/2	1	6,67	6,67
CÍCERO MAGALHÃES EIRELI - EPP - 05654140000105	675/2020	753/2020	15/12/2020	3024202	CONECTOR P/TORNEIRA 1/2	1	5,56	5,56
CÍCERO MAGALHÃES EIRELI - EPP - 05654140000105	675/2020	753/2020	15/12/2020	3024203	ESGUICHO 8 JOTA 1/2	1	44,45	44,45
CÍCERO MAGALHÃES EIRELI - EPP - 05654140000105	675/2020	753/2020	15/12/2020	3024204	TORNEIRA PLAST ESFERA P/JARDIM 1/2	1	15,00	15,00
CÍCERO MAGALHÃES EIRELI - EPP - 05654140000105	675/2020	753/2020	15/12/2020	3024132	MANGUEIRA P/JARDIM TRANÇADA	60	4,222	253,32
						Total do fornecedor:	64	325,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024192	FILTRO TECFIL PSL152	13	20,00	260,00
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024196	FILTRO MANN WK723	4	24,66	98,64
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024193	FILTRO TECFIL PSL282	5	24,00	120,00
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024194	FILTRO TECFIL PSL283	1	64,00	64,00
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024195	FILTRO TECFIL PC2/255	2	16,00	32,00
MARIANO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - 05112280000224	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024197	FILTRO MANN WK950/26	1	66,00	66,00
Total do fornecedor:						26		640,64
DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS RONDOBRAS LTDA - 34748137000221	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024198	FILTRO VWC PSC75	3	36,877	110,63
DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS RONDOBRAS LTDA - 34748137000221	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3001002	ÓLEO 15X40 TDX	2	305,185	610,37
Total do fornecedor:						5		721,00
AGROMOTORES - 03881622000164	8693/2020	911/2020	15/12/2020	3024200	BOMBA ALIMENTADORA	2	370,50	741,00
Total do fornecedor:						2		741,00
A. C. F. MOREIRA -ME - 14410553000127	10372/2019	182/2020	16/12/2020	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	2.000	3,45	6.900,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
A. C. F. MOREIRA -ME - 14410553000127	10372/2019	182/2020	16/12/2020	3004001	BOTIJA DE GÁS DE COZINHA GLP DE 13KG	40	79,00	3.160,00
Total do fornecedor:						2.040		10.060,00
ROAD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME - 05555440000129	4737/2019	386/2020	21/12/2020	3022008	CESTO PARA LIXO EM FIBRA 31X23X35CM	50	59,00	2.950,00
Total do fornecedor:						50		2.950,00
F T SILVA EIRELI - 04398484000120	194/2020	646/2020	28/12/2020	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	8	7,50	60,00
Total do fornecedor:						8		60,00
PALMIERI E CIA LTDA EPP - 08227391000193	356/2020	144/2020	28/12/2020	3028013	LUVA DE PROCEDIMENTOS, DESCATÁVEIS, P/M/G/XG	20	0,75	15,00
Total do fornecedor:						20		15,00
CLAUDIO ALVES DE BRITO - 27342119000107	356/2020	144/2020	28/12/2020	3026120	CONTROLE UNIVERSAL ALARME	2	50,00	100,00
Total do fornecedor:						2		100,00
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	1/2020	553/2020	28/12/2020	3026122	FUSIVEL NH00 80A 500V RETARDADO	6	10,26	61,56
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	1/2020	553/2020	28/12/2020	3026123	DRIVER LED 12-18W 90-265/V	1	12,20	12,20
Total do fornecedor:						7		73,76
BRUNA PEREIRA DA SILVA - 35686751000198	1/2020	553/2020	28/12/2020	3026124	HASTE TURBO 10 6 ISOLADORES	10	15,00	150,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
						Total do fornecedor:	10	150,00
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024208	BUCHA DE REDUÇÃO COM ROSCA 1x3/4	2	3,375	6,75
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024209	NIPEL ROSCÁVEL 1"	1	2,64	2,64
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024210	NIPEL ROSCÁVEL B 3X4	2	1,69	3,38
						Total do fornecedor:	5	12,77
NORDESTE REFRIGERAÇÃO IMP E EXP DE PEÇAS DE AR COND - 00710786000130	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024213	TERMOSTATO ELECT 1 PORTA 250/280/RE2	1	94,00	94,00
						Total do fornecedor:	1	94,00
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024214	TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL 1.1/2	1	132,95	132,95
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024215	CX LUVA REDUÇÃO GALV2 X 1.1/2	1	18,25	18,25
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024216	BARRA ROSC ALVANIZADA 5/16 7,93MM	1	4,07	4,07
						Total do fornecedor:	3	155,27
MAGALHAES COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS EIRELI - 05892799000191	1/2020	785/2020	28/12/2020	3042003	PF PHS C/CH 4,0X20	500	0,04	20,00
						Total do fornecedor:	500	20,00
BICALHO REFRIGERACAO LTDA - 11501797000127	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026129	CONJUNTO DE SUPORTE SPLIT 500MMX1,2MM	1	48,00	48,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
					Total do fornecedor:	1		48,00
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026137	CONECTOR SINDAL PLASTICO 30A 10MM	4	5,81	23,24
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026138	CONECTOR SINDAL PLASTICO 10A 10MM	7	3,53	24,71
					Total do fornecedor:	11		47,95
E. Z MALDANER - ME - 15503974000246	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024226	MADEIRA SERRADA (VIGA)	0,09	1.998,096	179,829
E. Z MALDANER - ME - 15503974000246	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024227	COMPENSADO 18MM	4	85,00	340,00
E. Z MALDANER - ME - 15503974000246	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024228	PREGO 15X15	1	15,00	15,00
					Total do fornecedor:	5,09		534,829
ARAGAO MATERIAIS E FERRAGENS PARA CONSTRUCAO LTDA - 11253551000183	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024044	PREGO C/CAB 19X36	1	12,28	12,28
					Total do fornecedor:	1		12,28
PARANÁ COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - 07400456000198	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024229	TINTA ACR FCO CAMURÇA 3,6L	1	66,68	66,68
PARANÁ COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - 07400456000198	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024230	ESPATULA AÇO CROMADO 6255/12	1	15,50	15,50
PARANÁ COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - 07400456000198	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024176	LIXA MADEIRA MASSA GR 80	2	1,62	3,24

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
PARANÁ COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - 07400456000198	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024231	MASSA ACRÍLICA 0,9L	1	17,00	17,00
PARANÁ COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - 07400456000198	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024072	PISTOLA P/APLICAR SILICONE	1	20,78	20,78
PARANÁ COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - 07400456000198	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024232	ROLO DE LÃ 09CM	1	12,00	12,00
PARANÁ COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - 07400456000198	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024052	TRINCHA 395/03	1	4,80	4,80
Total do fornecedor:						8		140,00
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024080	ROLO LÃ 23CM	1	30,45	30,45
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024233	CABO DO ROLO 23CM	1	7,56	7,56
Total do fornecedor:						2		38,01
AGRO BOI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - 04119970000323	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024049	THINNER	1	16,50	16,50
Total do fornecedor:						1		16,50
F T SILVA EIRELI - 04398484000120	194/2020	646/2020	28/12/2020	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	20	7,50	150,00
Total do fornecedor:						20		150,00
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	771/2020	788/2020	28/12/2020	3024205	VEDAPREN FAST	2	165,265	330,53

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	771/2020	788/2020	28/12/2020	3024206	FITA MULTIUSO ALUMISADA	4	8,232	32,93
Total do fornecedor:						6		363,46
PALMIERI E CIA LTDA EPP - 08227391000193	356/2020	144/2020	28/12/2020	3028010	MÁSCARA CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS TRIPLA	10	2,50	25,00
Total do fornecedor:						10		25,00
FARMÁCIA DO XANDY LTDA - 10581443000177	356/2020	144/2020	28/12/2020	3022009	ÁLCOOL EM GEL 70% 1 LITRO	1	45,00	45,00
Total do fornecedor:						1		45,00
FARMACIA SAO PAULO ROLIM LTDA - 34763227000887	356/2020	144/2020	28/12/2020	3022002	ÁLCOOL GEL 70% COM 5 LITROS	1	60,00	60,00
Total do fornecedor:						1		60,00
UNIVERSAL COM DE FERR E FERR EIRELI - 10695084000189	1/2020	553/2020	28/12/2020	3042002	MOTOBOMBA EL 110V 0,5CV	1	243,90	243,90
Total do fornecedor:						1		243,90
EMRON MANUTENCAO PREDIAL E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI - 07662244000189	1/2020	553/2020	28/12/2020	3028032	MÁSCARA PFF2 C/ VALVULA AIR SAFETY CA 38954	10	10,00	100,00
Total do fornecedor:						10		100,00
WJJ COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - 05886460000182	1/2020	785/2020	28/12/2020	3001003	ÓLEO DIESEL	20,17	3,411	68,80
Total do fornecedor:						20,17		68,80

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - 02231948000183	1/2020	785/2020	28/12/2020	3028033	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	2	65,00	130,00
Total do fornecedor:						2		130,00
IZABEL PORTO AMORIM - 01629618000188	1/2020	785/2020	28/12/2020	3042004	CHAVE FENDA P CH 3/16X5"	1	5,50	5,50
IZABEL PORTO AMORIM - 01629618000188	1/2020	785/2020	28/12/2020	3042005	CHAVE PHILLIPS GP 2.1/4X6	1	14,50	14,50
Total do fornecedor:						2		20,00
SIVONEI R SILVA - 84593458000191	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026130	MANGUEIRA TRANÇADA 5/16	10	6,58	65,80
SIVONEI R SILVA - 84593458000191	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026131	BANJO SAÍDA FILTRO ROSCA 1/2	2	15,60	31,20
SIVONEI R SILVA - 84593458000191	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026132	OLHAL 12MM P/MANG 8X6MM	1	7,50	7,50
SIVONEI R SILVA - 84593458000191	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026133	PARAFUSO OCO 10MM FURO MENOR	1	6,52	6,52
SIVONEI R SILVA - 84593458000191	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026134	VÁLVULA RETENÇÃO	3	39,49	118,47
SIVONEI R SILVA - 84593458000191	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026135	FILTRO COMBUSTÍVEL - DELPHI	1	28,47	28,47
SIVONEI R SILVA - 84593458000191	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026136	FILTRO COMBUSTÍVEL - BOSCH	1	37,96	37,96
Total do fornecedor:						19		295,92

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	1/2020	785/2020	28/12/2020	5000057	CABO FLEXIVEL 750V 2,50MM2 DE 100 M-CORES	120	2,083	250,00
Total do fornecedor:						120		250,00
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024218	TINTA DECORA SEDA BASE P 16LT	1	403,92	403,92
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024219	CONCENTRADO MAGENTA-0 946L	26	0,089	2,32
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024220	TINTA CONCENTRADO PRETA-R 946L	124	0,036	4,42
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024221	TINTA CONCENTRADO AMARELA-OXIDO-T 946L	122	0,036	4,34
Total do fornecedor:						273		415,00
WANDERSON FERREIRA SOARES ME - 13124940000134	356/2020	144/2020	28/12/2020	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	41	7,50	307,50
Total do fornecedor:						41		307,50
COMERCIAL AGRÍCOLA ROLIM DE MOURA LTDA - 05937651000126	356/2020	144/2020	28/12/2020	3024207	CORDA DE SISAL PARA BANDEIRAS	20	1,20	24,00
Total do fornecedor:						20		24,00
A. E. DA CRUZ ELER - 10809350000157	356/2020	144/2020	28/12/2020	3026121	BATERIA TELEFONE 2.4 600MA	1	32,00	32,00
Total do fornecedor:						1		32,00
RONDOLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA - 18964366000146	356/2020	144/2020	28/12/2020	3022006	ÁLCOOL EM GEL 70% 500G	1	20,00	20,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
						Total do fornecedor:	1	20,00
PALMIERI E CIA LTDA EPP - 08227391000193	356/2020	144/2020	28/12/2020	3022010	ÁLCOOL EM GEL 70% 55G	6	8,99	53,94
						Total do fornecedor:	6	53,94
J D COMERCIO E IMPORTACAO LTDA - 05705694000186	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024211	ACOPLAMENTO MADEFLEX GR 112	1	167,00	167,00
J D COMERCIO E IMPORTACAO LTDA - 05705694000186	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024212	ELEMENTO BORRACHA GR 112	3	41,00	123,00
						Total do fornecedor:	4	290,00
PRG CLIMATIZACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 12688192000150	1/2020	553/2020	28/12/2020	3004002	GÁS REFRIGERANTE R-22,	1	550,00	550,00
						Total do fornecedor:	1	550,00
NORDESTE REFRIGERAÇÃO IMP E EXP DE PEÇAS DE AR COND - 00710786000130	1/2020	553/2020	28/12/2020	3004003	GÁS REFRIGERANTE R-410-A	1	420,00	420,00
						Total do fornecedor:	1	420,00
LAJES E TUBOS AGUIAR EIRELI - 22188812000145	1/2020	553/2020	28/12/2020	3024217	CAIXA DE PASSAGEM COM FUNDO 0,60X0,40X0,40 C/TAMPA	5	110,00	550,00
						Total do fornecedor:	5	550,00
DOM BOSCO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E PECUARIA LTDA - 84579564000110	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026125	FITA MULTIUSO AUTO-ADESIVA 0,2X10M	0,5	7,62	3,81
DOM BOSCO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E PECUARIA LTDA - 84579564000110	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026126	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16X100	6	0,903	5,42

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
DOM BOSCO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E PECUARIA LTDA - 84579564000110	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026127	MODULARE- TOMADA + 01 INTERRUPTOR - 1436-20A	1	16,31	16,31
DOM BOSCO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E PECUARIA LTDA - 84579564000110	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026066	FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 05 TOMADAS	1	22,43	22,43
DOM BOSCO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E PECUARIA LTDA - 84579564000110	1/2020	785/2020	28/12/2020	3026128	BUCHA PARAFUSO A-8	6	0,087	0,52
Total do fornecedor:						14,5		48,49
DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA - 84641331000796	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024222	TINTA ACR FOSCO BRANCO 18L	1	234,00	234,00
Total do fornecedor:						1		234,00
TRACTOR-TERRA PECAS P/ TRATORES LTDA - 10408092000105	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024223	TANQUE COMBUSTIVEL 275 A 290	1	681,43	681,43
TRACTOR-TERRA PECAS P/ TRATORES LTDA - 10408092000105	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024224	TORNEIRA DO TANQUE 50X290	1	61,29	61,29
TRACTOR-TERRA PECAS P/ TRATORES LTDA - 10408092000105	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024225	TAMPA DO TANQUE	1	30,28	30,28
Total do fornecedor:						3		773,00
D. ALUMINIO COMERCIO LTDA - 01683906000110	1/2020	785/2020	28/12/2020	3024234	CANTONEIRA 3/4 POLX1/16	2	53,20	106,40
Total do fornecedor:						2		106,40
MACHADINHO COM. DE FERRO E AÇO - 04230270000140	542/2020	510/2020	30/12/2020	3024235	ROLDANA DE FERRO	2	27,50	55,00
Total do fornecedor:						2		55,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000595	184/2020	701/2020	30/12/2020	3024160	ARGAMASSA FLEXIVEL	2	37,50	75,00
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000595	184/2020	701/2020	30/12/2020	3024149	FECHADURA	1	183,00	183,00
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000595	184/2020	701/2020	30/12/2020	3024142	SERRA MANUAL RS-1224	1	26,50	26,50
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000595	184/2020	701/2020	30/12/2020	3024094	REJUNTE	2	13,50	27,00
AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 04119970000595	184/2020	701/2020	30/12/2020	3024236	ADAPTADOR PARA MARTELETE	1	22,50	22,50
					Total do fornecedor:	7		334,00
COSTA & MONTEIRO LTDA - 08549742000182	184/2020	701/2020	30/12/2020	3026032	CABO FLEXÍVEL 16MM², (EXTRAFLEXÍVEL) TENSÃO DE	20	14,50	290,00
					Total do fornecedor:	20		290,00